2019年 6月 30日

会費納入・寄付金のお願い

OB・OGの皆様

毎年夏に開催される懇親会にて、湘南バレーボール部湘友会より現役の皆さんに現役

支援費(以下『激励金』)をお渡ししています。

生徒会より支給される限られた予算では大会参加費、男女で異なるメーカー

(MIKASA/MOLTEN)のボールの購入、チーム・選手登録費用の一部しか賄うことがで

きず、それらの不足分の補填と日常の練習に必要な消耗品の購入が『激励金』で賄われ

ています。この『激励金』は皆様から毎年頂戴している会費から支出しております。

また会費以外に皆様から頂戴した寄付金は、現役からのリクエストに応じてトレーニ

ング器具、レシーブ練習用補助台、バレーボールネットの購入等、学校側の予算では対

応できない高額の物品の購入に活かされています。

今年度は公式球として使用しているMIKASA製のボールがモデルチェンジを行う予

定で、ボールの買い替えが発生する見込みです。買い替えには『激励金』を活用する予

定です。

会費納入・寄付金につきましては現役の活動に有効に活用されていることをご理解頂

き、引き続きご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

湘南バレーボール部湘友会

幹事長 堀井 裕児

(女子コーチ・55回卒)

年会費： 御一人 3千円。

現役支援費または寄付金： 金額の定めは特にございません。

銀行振込先：横浜銀行藤沢中央支店（店番 618） 普通預金 0219668

湘南バレーボール部湘友会 会長 花田 琢也

郵便振込先：00270-1-66410 湘南バレーボール部湘友会